2023年12月27日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      二 宮  康 真

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

(開示事項の経過)合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 17日付「合弁会社の設立及び資本業務提携契約締結に関するお知らせ」にて開示のとお

り、JetSynthesys Private Limitedと合弁会社を設立することを決議いたしました。

この度、一部未定としていた当該合弁会社の概要について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

※項番については、2023年 11月 17日付「合弁会社の設立及び資本業務提携契約締結に関するお知らせ」に即

しています。また、該当事項には下線を付しています。

2. 合弁会社設立について

 (2) 設立する合弁会社の概要

① 商 号 JetSynthesys Digital Services Private Limited

② 所 在 地 101-104, Metro House, Mangaldas Road, Pune-411001, Maharashtra, INDIA

③ 代表者の役職・氏名 Director Rajan Navani

④ 事 業 内 容 インド及び海外顧客向けデバッグ事業

⑤ 資 本 金 400千インドルピー(732千円)(予定)

⑥ 設 立 年 月 日 2023年 11月

⑦ 決 算 期 3月 31日

⑧ 純 資 産 及 び総 資 産
純資産

総資産

125,149千インドルピー(229百万円)(予定)

125,766千インドルピー(230百万円)(予定)

⑨ 出 資 比 率

株式会社デジタルハーツホールディングス

JetSynthesys Private Limited

ジェットシンセシス株式会社

その他個人計 2名

50.0％

40.0％

9.0％

1.0％

※日本円換算表記は、1インドルピー 1.83円で算出しております。

以 上